Российская Федерация
Брянская область

Мглинский район

Ветлевское сельское поселение

Ветлевский сельский Совет народных депутатов
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.12.2025 года  №2/50 
О внесении изменений в решение

от «17.12.2024 года №2/22»  О бюджете Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение от  «17.12.2024 года №2/22» О бюджете Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
     Ветлевский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

       1. Внести в решение от 17.12.2024 года  № 2/22 «О бюджете Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района  Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (в редакции решения от    20.02.2025года №2/27; от 30.05.2025 года №2/33; от 28.08.2025 года № 2/41) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения:

1) в абзаце втором цифры «5 038 938,00» заменить цифрами «6 385 644,00 », в том числе налоговые и неналоговые цифры «4 321 370,00» заменить цифрами «5 668 076,00»;

2) в абзаце третьем цифры «5 988 709,00»  заменить цифрами «7 335 415,00».

  3) абзац четвертый изложить в редакции «прогнозируемый дефицит бюджета Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области» в сумме 936 908,00 рублей».

      1.3. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
        1.4. Приложение 3 изложить в новой редакции  согласно приложению 2 к настоящему решению.
       1.5. Приложение  4  изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

       1.6.  Приложение  5   изложить в новой редакции  согласно приложению     4 к настоящему решению.

    1.7. Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложение 5 к настоящему решению.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
     3. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании  «Муниципальный вестник» Ветлевского сельского поселения.

Глава Ветлевского сельского поселения:                                Ю.А. Бирюлин
